

Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білімнің білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарындағы білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылаудың, оларды аралық және қорытынды аттестаттау жүргізудің үлгі қағидаларына 3-қосымша

Жалпы орта білім беру деңгейіндегі оқыту курсы үшін емтихан хаттамасы

Алгебра және анализ бастапқылары бойынша Қазақстан Республикасы (оқу пәнінің атауы)

Ақтөбе облысы
(облыстың атауы)

Мәртөк ауданы
(аудан атауы)

Мәртөк ауылы
(қала (ауыл) атауы)

№4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебі
(мектеп атауы)

Емтихан комиссиясының құрамында:

Абдуллина Бақытгүл Аманжолевна
Емтихан комиссиясының төрайымы Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Абдрахманов Аманжол Ада-Омарович
Емтихан алушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Бекбатырова Түлсин Мусалына, Мұртазаева Айгүл Мәуірбайбаева
Ассистенттің Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтиханға келді:

11

Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда) Емтиханға келген жоқ:

Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда) Емтихан 10 сағат 00 минутта басталды.

Емтихан 15 сағат 00 минутта аяқталды.

Емтихан нәтижелері бойынша мынадай багалар қойылды:

№	Емтихан тапсырушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)	Балл (жазумен)	Емтихан бағасы (жазумен)
1	Бижасқов Дилназ Жұрболотовна	41 (қырғыз бір)	4 (жақсы)
2	Есет Ерасыл Рахметжанұлы	24 (жиырма төрт)	3 (қанағаттанарлық)
3	Жалғасбаев Зауржан Тегдінбаев	24 (жиырма төрт)	3 (қанағаттанарлық)
4	Жантөребаева Жамбыл Жаппарбаевна	39 (отыз тоғыз)	4 (жақсы)
5	Жумадиураева Айнур Успанқызы	25 (жиырма бес)	3 (қанағаттанарлық)
6	Исаева Айна Жекісқызы	40 (қырғыз)	4 (жақсы)
7	Құлбаев Заит Азаматұлы	24 (жиырма төрт)	3 (қанағаттанарлық)
8	Қарабалбаева Сұлшам Темірқызы	26 (жиырма алты)	3 (қанағаттанарлық)
9	Қайырмабаева Жансал Төлебеқызы	39 (отыз тоғыз)	4 (жақсы)
10	Қудайбергенова Қасиан Азаматқызы	24 (жиырма төрт)	3 (қанағаттанарлық)
11	Шерев Марина Руслановна	24 (жиырма төрт)	3 (қанағаттанарлық)

Емтиханды өткізу күні: " 31 " маусым 2024 ж.

Бағаны хаттамаға енгізу күні: " 31 " маусым 2024 ж.

Комиссия төрайымы Абдуллина Б. А.

Емтихан алушы мұғалім Абдрахманов Н. А.

Ассистенттер

Бекбатырова Т. М.

Муртазеева А. М.

